
Otwarty konkurs ofert: Asystencja towarzysząca na rzecz osób doznających
przemocy domowej

2025-09-26

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie ogłasza otwarty konkurs ofert oraz nabór na
członków komisji konkursowej na realizację w formie powierzenia zadania publicznego w zakresie pomocy
społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych
rodzin i osób.

Tytuł zadania publicznego: Realizacja usług asystencji towarzyszącej na rzecz osób doznających
przemocy domowej lub nią zagrożonych w ramach projektu „Po Twojej Stronie”, w ramach Programu
Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w przeciwdziałaniu przemocy domowej
jako przemocy ze względu na płeć”.

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania: 168 000,00 zł

Termin realizacji zadania: od 22 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

Miejsce realizacji zadania: Gmina Miejska Kraków

Termin składania ofert upływa: 17 października 2025 r. o godz. 12.00

Oferty należy składać za pomocą aplikacji: NGO Generator

Oczekiwany cel zlecanego zadania publicznego:

Celem zadania publicznego będzie zapewnienie usługi asystencji towarzyszącej kobietom zagrożonym
lub doświadczającym przemocy domowej.

 

Oczekiwane rezultaty zleconego zadania publicznego:

1. Rekrutacja kandydatek na asystentki wspierające – rozpowszechnienie informacji o prowadzonej
rekrutacji, przeprowadzenie rozmów rekrutacyjnych z kandydatkami na asystentki towarzyszące.

2. Zawarcie umów cywilno – prawnych na realizację usługi asystencji towarzyszące – zawarcie umów z
min. 12 kandydatkami.

3. Zapewnienie kandydatkom na asystentki towarzyszące możliwości udziału w szkoleniu
organizowanym przez Zleceniodawcę.

4. Realizacja usługi asystencji towarzyszącej – objecie usługą minimum 36 kobiet w wymiarze 15
godzin asystencji miesięcznie dla każdej z uczestniczek.

https://krakow.ngogenerator.pl/login


Pozostałe szczegóły składania ofert: https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=232909

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=232909

